східних слов’ян, ніж згадана вище антропонімна

формула, наприклад: «Въ то же лѣто . бѣжа

Володимиричь . сн҃вець Изѧславль из

Березаго во Вщижь <…> и ӕсѧ по Ростислава по
Смоленьскаго кн҃зѧ а ѿтъ строӕ ѿступивъ . и

приде к нему Мьстиславичь и Стародуба . в

засаду» (Кіевскій лѣтописный сводъ, въ лѣто

6664 [1156] – въ лѣто 6669 [1161]). Прізвисько

другого президента до сьогодні активно

функціонує в текстах різних дискурсів: «А його

наступники показали себе настільки не з

найкращого боку, що навіть Данилич на

їхньому фоні декому видається не найбільшим

злом, а майже “політ нормальним”»